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MOUNTAIN
PRQPERTIES

NEW MEXICO ASSOCIATION OF REALTORS@ 
-2024COUNTY ASSESSOR'S PROPERTY TAX LEVY REQUEST

AND CERTIFICATE

ffi cor-owElL BANKER

, Listing Broker, on behalf ot'
L Cottam- Michlvn Cot Seller(s)

rcquests that the CoIfax County Tax Assessor fumish the following information for the list price of
in accordance with the New Mexico Estimated Property Tax Levy Disclosure with respect to the$ 499.000.00

fbllowing property:

Property Address 32 Luna Dr, Anqel Fire. NM 8771_0
Parcel ID 1 -OCR-1 8-2S1 -O61
Legal Description Year: 2020 Make: Kars

New Mexic<.r law requires that up<ln request, a County Assessor rnust furnish in writing an Estimated Proper-ty Tax Levy with respect
to a residential Property in the County, calculated at a Property value specifieil by the requestor. The County Assessor must comply
with the request by the close of business of the business day lbllowing the tlay the request is received. A County may satisfy this
obligation thlough an internet site or otherautomated format that allows a user to print tlre requested Estirnated projerty iax Lely.

07 /03/24

Date

PLEASE RETURN VIA FAX TO THE ABOVE BROKER AT: ( 5 3 0 ) 237 - 819
Or via email to: 1isa. suttonG cbmp. com

BY

PROPERTY TAX LEVY CERTIFICATE
(To be completed by the County Assessor,s Ollice)

The fbllowing items are required to be provided by the County Assessor:

AcRral amount of Properly tax levied for the current calendar year: $ (or if not available) the amount of
Properry tax levied for the prior calendar year: $

The ESTIMATED Properly Tax Levy fbr the year following the current tax yeal'based upon the above list price:
$

The Estimated Pt'operty Tax Lev.y is calculatcd using the statcd price ctnd estimales o/ the applicable tax rates. The Cotutty Assessor
is requiretl b.y law to vttlue the Propcrt.v' at its "urrrertt and correr:t" vahrc, which mrqy clilJbr -from the listecl price. Further, the
eslitnated tLLr rdte ma.y, be higher or lower than those that will ctc,tually be imposetl. Accorflingly, the uctr,rul fax lev.V ma1, be higher or
lower than the estintated amount. New Mexic'o law requires .vour real estate Broker or agent to provicle ),ou an Estimatetl property
Tax Lev.y on the Property you hat,e 

"^ttbntitted or intended to subnit an Offer to Purchase. All real estate Brokers and agents u,ho
huve complied with these disc'losure requirements shall be immune.fiont suit antl tiubitity /rom suit relating to the Estimate) Preper4,
Tax Lev.v.
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COLFAX COUNTY ASSESSOR'S OFFICE ESTIMATED TAXES
Fax Number (575) 445-2207

Phone # (575) 445-2314

Processed by:

Property Address:

S o o

34. Lr-rrut Dc
Legal Description:
( SotqG?

Parcel ID: . -
Sr-y rr-Lc- s-tlcl'] 15o
Requested by:
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Additional information impacting estimated tax value.

ltat zq
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rK4JO

Date

Phone #:

2024 Taxable Value

The estimated amount of property tox lery is calculated using the stated listing price and estimates of
the applicable tax rates. The county assessor is required by low to value the property at its "current
and correct" value, which may differ from the listing price. Further, the estimated tax rltes mry be

higher or lower than those that will actually be imposed. Accordingty, the actual tax levy may be

higher or lower than the estimated amount. New Mexico law requires your real estate broker or agent

to provide you an estimate ofthe property tax lery on the property on which you have submitted or
intend to submit an offer to purchase. All real estate brokers and agents who have complied with
these disclosure requirements shall be immune from suit and liability relating to the estimated
amount of property tax lery. JNMSA 47-13-4 19781


